

Kraków, 22 listopada 2018 roku.

Numer sprawy: BD-V.2611.42.2018

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa utrzymania czystości w budynku i na posesji KSSiP OSUiWM w Lublinie”.

21 listopada 2018 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Opis pojemników na mydło znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia str. 14

Pytanie: Prosimy o informację czy oprócz dozownika na papier toaletowy w listkach (przedstawiony na zdjęciu) Zamawiający posiada także dozowniki/uchwyty na papier toaletowy w rolkach małych, dużych?

Odpowiedź: Zamawiający posiada tylko takie pojemniki jakie zostały wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia na str. 14, 15 i 16. Dodatkowo Zamawiający doprecyzowuje, iż w związku z rozbieżnościami w opisie dot. liczby pojemników na mydło Zamawiający wyjaśnia, iż właściwa liczba pojemników na mydło wynosi 20 sztuk.

Pytanie: Prosimy o informację kto zapewnia – Wykonawca czy Zamawiający - środki do zmywarek?

Odpowiedź: Zamawiający.

Pytanie: Prosimy o informację kto zapewnia – Wykonawca czy Zamawiający – nawozy dla roślin?

Odpowiedź: Zamawiający

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie zostaje zmieniony.

Zamawiający informuje, że powyższa odpowiedź stanowi integralną część SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ds. APLIKACJI SĘDZIOWSKIEJ


Adam Sęk
sędzia